
SPEDOS ADS a.s., Hranická 771, 757 01  Val. Meziříčí, tel./fax: 571/759 211

IČO: 27795357, DIČ: CZ27795357, e-mail: spedos@spedos.cz, www.spedos.cz

Nabídka číslo     : A021 551 052 T 0062 Zpracoval :

Datum         : 22.10.2021

K rukám            :

Zpracováno pro : Krajské  zařízení  pro  další  vzdělávání  pedagogických
pracovníků  a  informační  centrum,  Nový  Jičín,  příspěvková
organizace

IČ : 62330403

Telefon     :

Akce                   : Zádveří vstupu - oprava aut.posuvného pohonu formou výměny

Pozice 1 / 1 ks

Automatický pohon pro 2-křídlové hliníkové posuvné dveře. Aut.pohon bude uchycen do stávající
konstrukce, bude použita kabeláž a posuvná dveřní křídla.

průchozí šířka : 1200 mm

délka pohonu :           2550 mm

výška pohonu :                 100 mm

barva krytu : bílá RAL 9016

1 ks se skládá z :

1 ks posuvný elektromechanický dveřní pohon – Typ : SP 808 PAL

1 ks akumulátorový nouzový zdroj s automatickým dobíjením

1 ks digitální programový přepínač umístěný v krytu pohonu s následujícími funkcemi : zavřeno,
automatika, otevřeno, východ, zima

1 ks tlačítko nouzového otevírání umístěné v krytu pohonu

2 ks kombinovaný mikrovlnný radar IXIO-L-DT1 s bezpečnostním infra polem proti přivření 

1 sada pásovinek mezi závěs a dveřní křídla

1 ks kontakt pro možnost napojení na EPS - otevřít

CENA MATERIÁLU, DEMONTÁŽE A MONTÁŽE POZICE 1         73.200,- Kč

Pozn: cena obsahuje odvoz a ekologickou likvidaci demontovaného zařízení

Případné příplatky:
- příplatek za rozšiřovací modul na únikových cestách (REDUNDANT) 1 kus/cena 15.000 Kč;
- hlídání zadní hrany - bezpečnostní čidlo 1 kus /cena 4.000 Kč (u 2-křídlových dveří nutné 2 ks);
Automatické dveře SPEDOS splňují ČSN EN 16005: "Motoricky ovládané dveře - Bezpečnost při

                                                                             1                                                             A021 551 052 T 0062

CENOVÁ NABÍDKA



používání - Požadavky a zkušební metody". Dle této normy je nutno instalovat dodatečné prvky na
únikových cestách dle odstavce 4.7.2.3. a hlídaní zadní hrany dle odstavce 4.6.2.1. 

DODACÍ LHŮTY:  5 týdnů po technickém vyjasnění a objednání

ZÁRUKY: Poskytujeme 24 měsíců záruční dobu.

     Servis na pohon dveří zajišťujeme do 24 hodin. Po ukončení záruční doby 
     nabízíme preventivní  kontroly a servis zařízení.

PLATNOST NABÍDKY:  2 měsíce

CENA: Cena se rozumí bez DPH, která bude fakturována podle platných předpisů.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:  dle dohody

DODÁVKU,MONTÁŽ,ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS ZAJISTÍ

 SPEDOS ADS a.s. - Hranická 771,  757 01  Valašské Meziříčí

tel./fax: 5  e-mail: @spedos.cz,  http://www.spedos.cz

S pozdravem

@spedos.cz

                                                                             2                                                             A021 551 052 T 0062


	CENOVÁ NABÍDKA
	DODÁVKU,MONTÁŽ,ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS ZAJISTÍ

